

اخبار

بوندس لیگا؛ آمار و ارقام عجیب

درام فصل ۲۰۱۹-۲۰۱۸ بوندس‌لیگا از فصول گذشته بیشتر بود، فصلی که قهرمانش تا روز آخر مشخص نشد، اما بایرن‌مونیخ برای هفتمین فصل متوالی سبینی قهرمانی را بالای سر برد و باز هم دست دورتموند به آن نرسید.
سایت رسمی بوندس‌لیگا آمارهای جالبی از فصل به پایان رسیده بوندس‌لیگا منتشر کرده که مرور آن‌ها می‌تواند جالب باشد.

گل‌ها: بدون گلزنی طبیعتاً نمی‌توان پیروز شد و بدیهی است بهترین گلزنان بوندس‌لیگا از تیم‌های بالای جدول باشند. روبرت لواندوفسکی اولین بازیکن پس از اولف کرشتن است که ۳ فصل متوالی آقای گل می‌شود. کرشتن ۲۱ سال قبل این رکورد را در سال‌های ۱۹۹۷ و ۱۹۹۸ زد و لوا اولین بازیکن غیرآلمانی هم هست که ۳ فصل متوالی آقای گل می‌شود. بازیکن قبلی تونی ییوا بود که در سال‌های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۴ با اینتراخت‌فرانکفورت آقای گل شد. لواندوفسکی این فصل ۲۲ گل زد و در نزدیک‌ترین فاصله پاکو آلکسر، مهاجم اسپانیایی دورتموند که ۱۸ گل زد را می‌دید. پاکو آمار گلزنی بسیار خوبی دارد چراکه در کل فصل ۱۱ بازی را از ابتدا شروع کرد. پس از این دو مهاجم، ۱۷ گل‌های زیادی داشتیم. مارکو رویس از دورتموند کنار کای هاورتس از بایرلورکوزن، لوکا پوویچ از اینتراخت‌فرانکفورت، ندری کرماریچ از هوفنهایم و ووت وگورست از ولفسبورگ قرار گرفت.

ضربه به دروازه: باز هم لواندوفسکی در صدر است با ۱۴۱ ضربه‌ای که کل فصل درون چهارچوب رقیب زده. پس از او تیمو ورنر، مهاجم جوان لایپزیش کنار آندری کرماریچ از هوفنهایم قرار گرفته که هر دو ۱۰۷ ضربه در چهارچوب داشته‌اند. پوویچ که این فصل خودش را مطرح کرده با ۹۴ ضربه در رده بعدی قرار می‌گیرد. نکته جالب درباره پوویچ این است که آمار ضربه‌زنی او با پای راست و چپ و سر نزدیک به هم است؛ ۴۰ ضربه با پای راست، ۳۱ ضربه با پای چپ و ۳ ضربه با سر.

نرخ گل: ژان فیلیپ مانتا، مهاجم فرانسوی ماینس که در رده پنجم بازیکن‌هایی با بیشترین ضربه در چهارچوب است از لحاظ میانگین گلزنی با کمترین ضربه در رده نخست قرار دارد. این بازیکن ۲۱ ساله فرانسوی ۴/۳۰ درصد ضرباتش را تبدیل به گل کرده یعنی ۱۴ گل از ۴۶ ضربه. پوویچ در این آمار با ۳/۲۸ درصد (۱۴ گل از ۶۰ ضربه) در رده دوم است و وگورست با ۲/۲۷ درصد (۱۷ گل از ۶۲ ضربه) و ورنر با ۲/۵۴ درصد (۱۶ گل از ۶۳ ضربه) در رده‌های بعدی قرار می‌گیرند. سباستین آلر و روبرت لواندوفسکی هم پس از آن‌ها در این لیست قرار دارند.

گل‌های پیروزی: کای هاورتس، هافبک جوان بایرلورکوزن این فصل ۱۷ گل به ثمر رساند و آمار او وقتی ارزشمندتر می‌شود که یادآور شویم ۸ گل او ۳ امتیازی بوده است. یعنی ۴۴ درصد گل‌هایش باعث شده لورکوزن امتیازهای کامل بازی را بگیرد. مارکو رویس کاپیتان دورتموند با ۶ گل ۳ امتیازی در رده بعدی قرار می‌گیرد و وگورست، سانچو، آلکسر، لواندوفسکی و راشیتسا با ۵ گل ۳ امتیازی در رده‌های بعدی هستند.

گل‌سازی: درباره بازیکن‌هایی که پیش از گل با توپ کار می‌کنند چه می‌دانید؟ جیدن سانچو، نوجوان انگلیسی فصل فوق العاده‌ای را سپری کرد. او سارنده ۱۴ گل زنبورها بود. یاشوا کیمیش روی ۱۳ گل نقش مستقیم داشت و رکورد گل‌سازی یک مدافع که قبل از او در اختیار فیلیپ مکس با ۱۲ پاس گل بود را شکست. سارنده‌های بعدی هم بولیان برانت از بایرلورکوزن با ۱۱ پاس گل و تورگان آزار از مونشن‌گلادباخ و فیلیپ کوشتیچ از فرانکفورت هر دو با ۱۰ پاس گل بودند.

خلق موقعیت: پیش از گلزنی و گل‌سازی مهم است که بازیکنی تیم شما را در موقعیت خوب قرار دهد. در این زمینه یاشوا کیمیش از بایرن‌مونیخ و بولیان برانت از بایرلورکوزن با ۱۰۸ و ۱۰۷ مرتبه خلق موقعیت گل اول و دوم هستند. نکته جالب درباره برانت این است که ۵۶ مرتبه یک و دوی موفق با هم تیمی‌هایش داشته است. مکس کروسه از وردبرگمن با ۹۶ مرتبه خلق موقعیت، کرم دمیربالا از هوفنهایم با ۹۱ مرتبه خلق موقعیت و فیلیپ مکس کاپیتان آگسبورگ با ۸۸ مرتبه خلق موقعیت در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

گل و پاس گل: در تأثیرگذاری مستقیم روی گل روبرت لواندوفسکی اول است. او ۲۹ تأثیر مستقیم داشته (۲۲ گل و ۷ پاس گل) تا در رده نخست قرار بگیرد. بعد از مهاجم بایرن، جیدن سانچو با ۲۶ تأثیر مستقیم (۱۲ گل و ۱۴ پاس گل) قرار دارد. تنها بازیکن غیر از سانچو که هم گل‌ها و هم پاس گل‌هایش دو رقمی شده تورگان آزار است. مارکو رویس با ۲۵ تأثیر مستقیم (۱۷ گل و ۸ پاس گل) در رده سوم قرار دارد. ووت وگورست از ولفسبورگ هم با ۲۴ تأثیر مستقیم (۱۷ گل و ۷ پاس گل) چهارم است.

کلین‌شیت: هیچ سنگرانی به پیتر گولاچی که پشت بهترین خط دفاعی بوندس‌لیگا بود نزدیک هم نیست. دروازه‌بان مجارستانی لایپزیش در ۳۳ حضورش ۱۶ مرتبه کلین‌شیت کرد. پس از او یان سومر، دروازه‌بان سوئیس مونشن‌گلادباخ با ۱۳ کلین‌شیت قرار دارد. مانوئل نویر با وجود مصدومیت در ۴۶ حضورش ۱۰ مرتبه کلین‌شیت کرد و رومن یورکی، دروازه‌بان دورتموند همین تعداد کلین‌شیت را در ۲۳ بازی داشته.

مهار: هانوفر فصل بدی را پشت سر گذاشت و تیم یکی مانده به آخر بوندس‌لیگا شد، اما سنگربان ۳۱ ساله این تیم میثائیل ایسر موفق شد بیش از هر دروازه‌بان دیگری توپ‌هایی که به سمت دروازه‌اش می‌آید را مهار کند. بعد از ایسر که ۱۵۶ مهار داشته، کوین تراپ دروازه‌بان فرانکفورت با ۱۲۴ مهار قرار گرفته و رده سوم هم در اختیار اولیور باومن دروازه‌بان هوفنهایم با ۱۲۲ مهار است.

پاس: هیچ‌کس نتوانست در این فصل بیش از نیکلاس زوله، مدافع بایرن پاس بدهد. او ۲۳۳۶ مرتبه به هم تیمی‌هایش پاس داد و بعد از زوله، هم تیمی‌اش تیاگو با ۲۲۴ پاس قرار دارد. هافبک اسپانیایی بایرن رکورد ۱۰۹ لمس توپ در ۹۰ دقیقه را داشته است. نفر سوم هم بایرنی است. یاشوا کیمیش ۲۲۲۰ پاس در این فصل بوندس‌لیگا ارسال کرده. اولین بازیکن بعد از بایرنی‌ها، پاناتان تا مدافع بایرلورکوزن با ۲۱۷۲ پاس است و بعد از او اکسل ویتسل از دورتموند با ۲۱۶۶ پاس قرار گرفته. **پاس صحیح:** در این آمار بازیکن‌هایی حساب شده‌اند که دست‌کم ۵۰۰ پاس ارسال کرده‌اند. بولیان وایگل، هافبک دورتموند با ۲۶/۹۵ درصد پاس صحیح اول، نیکبو اودوی از مونشن‌گلادباخ با ۱۸/۹۵ درصد و نیکلاس زوله از بایرن‌مونیخ با ۹۴/۶۵ درصد در رده‌های بعدی قرار می‌گیرند. **سانتر:** فیلیپ کوشتیچ در این آمار اول است. بازیکن فرانکفورت ۱۵۷ سانتر داشته که ۲۸ مرتبه ارسال‌هایش با شوت در چهارچوب همراه شده است. پس از او آرون مارتین از ماینس با ۱۲۴ سانتر و نیکو شولتس از هوفنهایم با ۱۱۱ سانتر قرار گرفته‌اند. یاشوا کیمیش ۱۰۴ ارسال داشته و در رده چهارم است. **پنالتی‌ها:** شالکه تیمی بوده که این فصل بیشترین پنالتی را گرفته است. معدنچی‌ها ۹ پنالتی گرفته‌اند و ۷ پنالتی را تبدیل به گل کرده‌اند. دانیل کالچجوری ۲ پنالتی خراب کرده، اما کنار آندری کرماریچ از هوفنهایم و دودی لوکابیو از دوسلدورف بیشترین پنالتی که ۶ ضربه بوده را تبدیل به گل کرده‌اند. نکته جالب این است که شالکه بیشترین پنالتی را هم داده و ۱۵ مرتبه رقیب مقابل این تیم صاحب ضربه پنالتی شده‌اند. نورنبرگ تیم خوش‌شانس در ضربات پنالتی بوده، این تیم ۱۰ پنالتی داده که ۶ ضربه را حریفان به هدر داده‌اند.

گزینه جدید برای جانشینی گتوزو در میلان

سیمونه اینزاگی که اخیراً لاتزیو را به قهرمانی جام حذفی ایتالیا رساند، شاید فصل آینده هدایت تیم فوتبال میلان را برعهده بگیرد، این در حالی است که آینده جانرو گتوزو در این تیم با توجه به شانس کم روسوئری برای کسب سهمیه‌های قهرمانان اروپا در هاله‌ای از ابهام است.
دو روزنامه ایتالیایی «کوریه دلو اسپورت» و «گاتازت دلو اسپورت» گزارش دادند، اینزاگی ۴۳ ساله تماسی از جانب مدیران باشگاه میلان دریافت کرده و از او در خصوص اینکه آیا در تابستان پیش‌روی می‌تواند هدایت روسوئری را برعهده بگیرد، سوال شده است.
در صورتی که سیمونه اینزاگی پیشنهاد سرمربیگری میلان را قبول کند، جای پای برادرش فیلیپو اینزاگی خواهد گذاشت که در فصل ۲۰۱۴-۱۵ آهشته بود. پیش از این گفته شده بود باشگاه بونوتوس نیز در صورتی که موفق به جذب گزینه‌های اصلی یعنی پوچتینو و ساری نشود، سراغ استخدام سیمونه اینزاگی خواهد رفت.
مدیران باشگاه لاتزیو اما در نظر دارند سیمونه اینزاگی را حفظ کنند و قراردادی جدید با دستمزد سالیانه ۱٫۸ میلیون یورو بعلاوه پاداش‌های در نظر گرفته شده به او پیشنهاد خواهند داد.
دستمزد کنونی وی در لاتزیو ۱٫۲ میلیون یورو در سال است.

رشوه ۳.۵ میلیون دلاری مالک PSG لو رفت

ناصر الخلیفی، مالک قطری باشگاه پاری‌سن‌ژرمن به‌اتهام پرداخت رشوه به رئیس وقت فدراسیون جهانی دوومیدانی به‌منظور تعلق گرفتن میزبانی مسابقات جهانی به دوحه قطر زیر ذره‌بین مقامات قضایی فرانسه گرفت‌ه است، هرچند وکیل وی این اتهامات را رد کرده است.
بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه (AFP)، الخلیفی که رئیس شبکه‌های تلویزیونی «بی‌این اسپورت» و رئیس فدراسیون تنیس قطر نیز است، قصد داشته میزبانی مسابقات جهانی دوومیدانی ۲۰۱۷ را از آن قطر کند که در نهایت هم تلاشش ناموفق بود و لندن به‌عنوان میزبان این مسابقات اعلام شد.

AFP خبر داد دادگاهی در پاریس مظنون به این است که ناصر الخلیفی در تاریخ ۲۰ مارس ۲۰۱۷ رقم ۳٫۵ میلیون دلار به حساب لامین دیاک، رئیس وقت فدراسیون جهانی دوومیدانی واریز کرده تا به نظر برای دریافت میزبانی مسابقات جهانی دوومیدانی ۲۰۱۷ کمک شود. در نهایت دوحه قطر دو سال بعد یعنی در سال ۲۰۱۹ میزبان این مسابقات شد.

تکذیب پوچتینو؛ نظری درباره رئال ندارد

هر چند تاتنام در آستانهٔ یکی از مهم‌ترین بازی های تاریخ باشگاه قرار دارد و تمام تمرکز مجموعه این تیم روی فینال لیگ قهرمانان است، ولی صحبت ها به مورد آیندهٔ پوچتینو همچنان ادامه دارد. گفته می شود پوچتینو در صورتی که بتواند اسپرز را به قهرمانی در اروپا برساند، از این تیم کنار می رود و در صورت چنین اتفاقی، پیش بینی مقصد بعدی او سوزه داغی است.

اما پوچتینو سرمربی آرژانتینی تاتنام در مورد این شایعات و صحبت دربارهٔ آینده اش چنین گفته است: «تا بعد از بازی فینال لیگ قهرمانان، در مورد آینده ام تصمیم نمی گیرم. مهم است که بدانم برنامه باشگاه چه خواهد بود. اگر بخواهیم فصل بعد دوباره در فینال لیگ قهرمانان شرکت کنیم و برای قهرمانی در لیگ با سیتی و لیورپول بجنگیم، نیاز به تقویت تیم داریم. هدف سیتی در ابتدای فصل قهرمانی در لیگ قهرمانان بود و هدف ما پایان دادن به ساخت ورزشگاه و افتتاح آن.»

او در مورد شایعات حضورش در رئال مادرید نیز گفت: «در مورد رئال مادرید نظری ندارم. فعلاً هدفی فرای سرمربیگری تاتنهام ندارم و به آن فکر نکرده ام. فوتبال شرم را به جایی که استحقاقش را دارد، می رساند. در آستانهٔ فینال در مجموعه تمرینی رئال مادرید تمرین می کنیم و در هتلی نزدیک به آن اقامت خواهیم داشت. از فلورنتینو پرس خواستم تا در مجموعه تمرینی رئال مادرید اقامت داشته باشیم و استراحت کنیم ولی او گفت تنها زمانی می توانم که مربی رئال مادرید باشم.»

امتیاز

روزنامهصبح ایران

پپ چه زمانی پرافتخارترین مربی تاریخ می‌شود؟



اما گواردیولا پیش از این در گفت و گویی با NBC تأیید کرده بود که در ۶۰ یا ۶۵ سالگی دیگر مربیگری نخواهد کرد. به این ترتیب نباید انتظار داشت که گواردیولا همانند فرگوسن بعد از رسیدن به ۷۰ سالگی نیز کنار زمین حضور داشته باشد. در ادامه نگاهی به ۳ اسطوره ای که بالاتر از گواردیولا قرار دارند، خواهیم داشت: هیچ مربی در دنیای فوتبال به اندازه سرآلکس فرگوسن جام کسب نکرده است. او در طول ۲۸ فصل، ۴۸ جام رنکارنگ کسب کرده و برخلاف تصور بسیاری، این روند را از کشور خود و از آبردین آغاز کرده است. فرگوسن به همراه آبردین در طول ۸ فصل ۱۰ جام کسب کرد. در حقیقت بعد از قهرمانی آبردین در فصل ۸۵–۱۹۸۴ لیگ اسکاتلند، هیچ تیم دیگری نتوانسته به سطه سلنتیک و رنجرز بر این لیگ غلبه کند.

گرت بیل در بن بست شروع

خوبی جایش را پر کرده‌اند. این بار اما از تصمیم مربی عصبانی شد. این عصبانیت انگیزه او را بیشتر کرد و وقتی به زمین رفت دو گل زد تا رئال زیدان برای سومین بار پیاپی قهرمان اروپا شود اما صلحی حاصل نشد. مصاحبه بعد از بازی کریستیانو رونالدو که از احتمال جدایی‌اش از رئال خبر داد، شاید بیل را تحریک کرد که به خبرنگارها بگوید ممکن است درباره آینده‌اش تجدید نظر کند اگر در ترکیب اصلی قرار نگیرد. بیل عملاً تنها بازیکن رئال بود که بعد از جدایی چند روز بعد زیدان از او تشکر نکرد و آرزوی موفقیت نداشت ضمن اینکه از آمدن خولن لوپنتگی استقبال کرد. حتی بیل را یکی از دلایل جدایی زیدان برشمردند. مربی احساس می‌کرد با وجود گل‌های فینال، بیل باید فروخته شود.

بعد از لوپنتگی و سانتیاگو سولاری، زیدان برگشت و هیچ خبری از شاخه زیتون نبود، هیچ کدام هم پسرشان را نینداختند. بیل به دفتر زیدان در زمین تمرین والده بیاس فراخوانده شد و رو در رو به او گفتند که در برنامه‌های فصل بعد مربی جایی ندارد. بیل می‌دانست این جلسه اتفاق می‌افتد و زیدان چه حسی درباره‌اش دارد، تصور می‌کرد آخرین بازی‌اش را برای رئال انجام داده. برای بازی بعدی روی نیمکت هم نبود و اگرچه در بازی آخر ذخیره بود و رسانه‌های اسپانیایی گمانه‌زنی کرده بودند که او می‌خواهد با هواداران خداحافظی کند اما نه اشتیاقی برای وداع وجود داشت و نه زیدان انتظارات برای بازی دادن او را برآورده کرد. سه تعویض صورت گرفت و مارکو آسنسیو، ایسکو و لوکاس وادسکس به بازی آمدند، بیل هم به نیمکت چسبیده بود. به نظر نمی‌آمد ناراحت باشد، حتی با تونی کروس که پشت سرش نداشت بود. شوشی می‌کرد. قرارداد بازیکن آلمانی دوشنبه یک سال تمدید شد که با توجه به بی‌اعتمادی مربی فرانسوی به او در بازگشت به نیمکت رئال، عجیب بود.

بعد از سوت پایان، بیل با مارکوس آلوارس، مربی بدنساز بتیس که از روزهای بازی‌اش در تاتنهام او را می‌شناخت، سلام

خطرناک‌ترین مهاجمان لیگ برتر؛

مارسیال در صدر

۳-گلن ماری (برایتون): ۱۳ گل، ۵۴ شوت (۲۴،۱ درصد)
۴-پیر امریک اوپامیانگ (آرسنال): ۲۲ گل، ۹۴ شوت (۲۳،۴ درصد)
۵-ژردان شکیری (لیورپول): ۶ گل، ۲۶ شوت (۲۳،۱ درصد)
۶-جیمی واردی (لسترسیتی): ۱۸ گل، ۷۹ شوت (۲۲،۸ درصد)
۷-رحیم استرلینگ (منچسترسیتی): ۱۷ گل، ۷۷ شوت (۲۲،۱ درصد)
۸-ایوزه پرز (نیوکاسل): ۱۲ گل، ۵۵ شوت (۲۱،۸ درصد)
۹-روملو لوکاکو (منچستریونایتد): ۱۲ گل، ۵۵ شوت (۲۱،۸ درصد)
۱۰-کالوم ویلسون (بورنموث): ۱۴ گل، ۶۵ شوت (۲۱،۵ درصد)

اما در سمت دیگر این جدول، اعداد و ارقام به این اندازه جذاب نیستند. آلکساندر میتروویچ مهاجم صربستانی فولام با گل کردن تنها ۱۱ شوت از مجموع ۱۳۱ شوت خود (۸،۴ درصد) عنوان فرصت سوز ترین بازیکن لیگ برتر را به خود اختصاص داده است. در کنار او در ۱۰ رده پایانی این فهرست، مهاجمان صاحب نامی نیز به چشم می‌خورند.

گونزالو هیگواین آرژانتینی که در ماه ژانویه برای برطرف کردن مشکلات تهاجمی به چلسی آمد، با ثبت ۴۶ شوت تنها ۵ گل به ثمر رساند تا با نرخ تبدیل شوت به گل ۱۰،۹ درصد، دومین

رکوردی که در فینال مادرید منتظر آرنولد است!

دارند تا در دومین فینال متوالی لیگ قهرمانان اروپا، دوباره شانشان برای فتح جام را امتحان کنند.
رکوردی که حالا انتظار الکساندر آرنولد را می‌کشد، تا به امروز در اختیار کریستین پانوچی ایتالیایی است که در دو فینال متوالی لیگ قهرمانان اروپا در سالهای ۱۹۹۴ و ۱۹۹۵ با پیراهن میلان به میدان رفته بود. در سال اول (۱۹۹۴)، او ۲۲ ساله بود و تیمش توانست در فینال ۴-۰ بارسا را شکست داده و به قهرمانی برسد و درسال ۱۹۹۵، میلان در وین ۱-۰ مغلوب آژاکس شد و دستش به جام قهرمانی نرسید.

۵

شماره ۲۷۳۳

پپ چه زمانی پرافتخارترین مربی تاریخ می‌شود؟

کرد. در ۷۳ سالگی، لوچسکیو تا ماه های پیش هدایت تیم ملی ترکیه را به عهده داشت و شاید دوباره قصد بازگشت به عرصه مربیگری را داشته باشد.

در رتبه سوم نام یکی از چهره های اسطوره ای فوتبال شوروی سابق به چشم می‌خورد. والری لوبانفسکی که در سه مقطع مجزا مجموعاً ۲۰ سال هدایت دینامو کیف را به عهده داشت، به همراه این تیم ۲۸ جام گوناگون را کسب کرد و تیمی از اوکراین را به یکی از قلمب های فوتبالی شوروی سابق تبدیل کرد. او یک جام ملی هم به همراه کویت کسب کرد و با مجموع ۲۹ جام فعلاً بالاتر از گواردیولا قرار دارد.

لوبانفسکی در سال ۲۰۰۲ و در شرایطی که همچنان هدایت دینامو کیف را به عهده داشت، بر اثر سکته قلبی و در ۶۳ سالگی درگذشت. شاید اگر این اتفاق نفتاده بود، او اکنون جام های بیشتری را در کارنامه خود می‌دید.

در رده چهارم نیز سرانجام به نام پپ گواردیولا می‌رسیم. او که در همان فصل نخست به یک سه گانه تاریخی به همراه بارسلونا رسید، دوران ۴ ساله حضور خود در بارسا را با کسب ۱۴ جام به پایان رساند. گواردیولا در طول ۳ سال حضور در بایرن مونیخ ۷ جام دیگر کسب کرد و اکنون نیز تعداد جام های خود با منچسترسیتی را بعد از ۳ سال به عدد ۴ رسانده است.

گواردیولا احتمالاً در فصل پیش رو به لوبانفسکی می‌رسد و ظرف ۲ سال آینده از لوچسکو نیز عبور خواهد کرد. اما اگر گفته خود گواردیولا را مبنا قرار دهیم (عدم مربیگری در ۶۰ سالگی) گرفتن سرآلکس فرگوسن در صدر این جدول یک چالش بزرگ برای پپ خواهد بود.

گرت بیل در بن بست شروع



و احوالپرسی کرد و یکسره به رختکن رفت. هم تیمی‌ها را برای تشکر از هواداران در دایره مرکزی زمین همراهی نکرد. چرا باید می‌رفت؟ رابطه بیل با هواداران رئال در این فصل بدتر از همیشه شده. بیل بعد از گلزنی به لوانته در این فصل از شادی خودداری کرد و وقتی به اتلتیکومادرید گل زد، ژست غیرمودبانه‌ای گرفت. عصبانیتش به خاطر هواداران بود نه لوکاس یا تماشاکار اتلتیکومادرید. بیل نمی‌توانست باور کند چند هفته قبل بعد از مدت‌ها مصدومیت به‌عنوان بازیکن جانشین به زمین آمده و تقریباً روی نخستین تماسش با توپ، دروازه اسپانیول را باز کرده اما دوباره او را هو کردند.

شاید برای هر بازیکن دیگری غیرقابل تحمل بود اما بیل ذهنیتی قوی دارد و پوست کلفت است. تا جایی که به او مربوط است، باشگاه نباید قراردادش را تا سال ۲۰۲۲ در دستمزد سالانه ۱۷ میلیون یورو تمدید می‌کرد. حالا او به تعطیلات رفته و اگر زیدان و مادرید نتوانند تیمی پیدا کنند که حاضر باشد این دستمزد سنگین را به اضافه مبلغ انتقال سنگین‌تری تقبل کند، او ۱۵ تیر برای تمرین‌های پیش‌فصل به رئال بر می‌گردد بعد هم در کمال ناراضایتی زیدان و بقیه اعضای تیم به آمریکای شمالی سفر می‌کند.

خطرناک‌ترین مهاجمان لیگ برتر؛

مارسیال در صدر

مهاجم ضعیف لیگ برتر لقب گیرد. مارکوس رشفورد مهاجم مستعد منچستریونایتد نیز کمتر از ۱۲ درصد از شوت های خود را به گل تبدیل کرد. ویلفر د راولا خود نیز که احتمالاً در این تابستان با باشگاهی حاضر در لیگ قهرمانان می‌پیوندد با ۱۰ گل از ۲۳ شوت، مهاجمی فرصت سوز نشان داد. در ادامه نگاهی به فرصت سوزترین مهاجمان لیگ برتری می‌خواهیم داشت:

۱-آلکساندر میتروویچ (فولام): ۱۱ گل، ۱۳۱ شوت (۸،۴ درصد)
۲-گونزالو هیگواین (چلسی): ۵ گل، ۴۶ شوت (۱۰،۹ درصد)
۳-دومینیک کالورت لوین (اورتون): ۶ گل، ۵۲ شوت (۱۱،۵ درصد)
۴-تئو والکات (اورتون): ۵ گل، ۴۳ شوت (۱۱،۶ درصد)
۵-رائول خیمنز (وولورهمپتون): ۱۳ گل، ۱۱۱ شوت (۱۱،۷ درصد)
۶-مارکوس رشفورد (منچستریونایتد): ۱۰ گل، ۸۴ شوت (۱۱،۹ درصد)
۷-سالومون روندون (نیوکاسل): ۱۱ گل، ۸۹ شوت (۱۲،۴ درصد)
۸-دنلی اینگز (ساوتهمپتون): ۷ گل، ۵۵ شوت (۱۲،۷ درصد)
۹-ویلفر د راولا (کریستال پالاس): ۱۰ گل، ۷۳ شوت (۱۲،۷ درصد)
۱۰-پدرو (چلسی): ۸ گل، ۵۷ شوت (۱۴ درصد)